2018年12月１4日

各 位

会 社 名 株式会社三栄コーポレーション

代表者名 代表取締役社長 小林 敬幸

（JASDAQ・コード8119）

問合せ先 経営企画室長 田山 敬一

（TEL 03-3847-3500）

組織改編および人事異動に関するお知らせ

当社は、下記の通り組織改編および人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織改編

（1）目的

当社が推進する中期経営計画（2017年5月12日発表）の目標の1つに掲げる「攻めのガバナンス体制」

を一層推進するため、意思決定の迅速化、ならびに組織の簡素化による効率化を目的とした組織改編を

2019年1月1日付にて行います。

（2）内容

本部組織を3本部体制（経営企画本部・営業本部・管理本部）とし、従来、国内関係会社9社の経営管理

業務を担っていた関連事業本部を経営企画本部経営企画室に統合します。

２．組織改編に伴う人事異動（2019年1月1日付）

氏 名 (新) (旧)

柴田 渉 常務取締役

株式会社L&Sコーポレーション 代表取締役社長

兼 株式会社ベネクシー 代表取締役会長

常務取締役

関連事業本部長

兼 株式会社ベネクシー 代表取締役会長

兼 株式会社L&Sコーポレーション 代表取締役社長

以上